הישיבה השלוש-מאות-ותשעים-ושש של הכנסת השישית

יום שני, י"ז אייר תשכ"ט (5 מאי 1969)

ירושלים, הכנסת, שעה 16.03

א. הצהרת אמונים של שר-השיכון מ. בנטוב

בהיבחרו לממשלה החדשה, להצהיר אמונים למדינת ישראל.

מדריכי בנטוב:

אני, מדריכי בנטוב, מתחייב כחבר הממשלה לשמור אמונים למדינת ישראל ולחוקיה ולקיים את החלטות הכנסת.

(חותם על ההצהרה)

הי"ר ק. לח:

אני פותח את כנס הקיץ של הכנסת. האחרון לכנסת השישית. לפני שנועבור לסדר-היום אני מברך את חברי הכנסת עם שובם לעבודה.

הי"ר ק. לח:

עלי לקרוא לשר השיכון, שטרם הצהיר אמונים

ב. מסמכים שהונחו על שולחן הכנסת

לדיון מוקדם:

חוק הגנת הדייר (תיקון), תשכ"ט-1969, - הצעת חבר-הכנסת ש. מיקוניס.

כן הונחו על שולחן הכנסת:

1. דין-וחשבון שנתי של מבקר המדינה מס' 19 לשנת 1968 ולחשבונות של שנת הכספים 1967/68; 2. הערות שר האוצר לדין-וחשבון השנתי מס' 19 של מבקר המדינה; 3. דו"ח על פעולות רשות המים הארצית בשנת הכספים 1966/67; 4. דו"ח על פעולות רשות המים האזורית לשנת הכספים 1967/68 - מטעם שר החקלאות.

הי"ר ק. לח:

אבקש את מזכיר הכנסת להודיע על המסמכים שהונחו על שולחן הכנסת.

מזכיר הכנסת ה. ליאור:

ברשות יושב-ראש הכנסת, הנני מתכבד להודיע כי הונחו היום על שולחן הכנסת -

לקריאה ראשונה, מטעם הממשלה:

1. חוק בתי-קברות צבאיים (תיקון), תשכ"ט - 1969; 2. חוק חוקרים פרטיים ושירותי שמירה, תשכ"ט - 1969.

ג. הודעת ראש הממשלה על המצב המדיני והבטחוני

ראשית, מבקשים הם להלך אימים על דעת-הקהל הבין-לאומית בדבר מלחמה כוללת במזרח התיכון, העשוי יה להתפשט אל מחוץ לאזור. שנית, לשירותה של תעמולה זו החלו צבאות ערב הסדירים, בדרום ובמזרח, להחמיר את המצב בגבולות ולאורך קווי הפסקת האש, תוך הפרות ללא תקדים של הסדרי הפסקת האש.

בשם הסיעות: המערך (עבודה—מפ"ם), גח"ל, מפד"ל, המפלגה הליברלית העצמאית, אגודת ישראל, פועלי אגודת ישראל, קידמה ופיתוח, שיתוף ואחוזה, הסיעה הדרוית הישראלי, לית, סיעת האחוזה הערבית־יהודית, אני מתכבד להציע לכנסת את הסיכום הבא:

הכנסת שמעה את סקירתה של ראש הממשלה ורושמת לפנייה את הודעת הממשלה מיום י"ז באייר תשכ"ט (5 במאי 1969).

הי"ר ד. נצור:

בשם סיעת המרכז החפשי יביא הצעת סיכום חברי הכנסת תמיד.

שמואל תמיד (המרכז החפשי):

גברתי היושבת־ראש, חברי הכנסת. הצעת סיכום לדיון המדיני מטעם סיעת המרכז החפשי:

1. הכנסת קובעת כי הזמן התולף ללא יומה מדינית ישראלית מסכן את הישגי מלחמת ששת הימים ודוחק את ישראל למבוי סתום.

אך ממשלת הליכוד הלאומי לא היתה מסוגלת לנצל הזדמנות היסטו-רית זו. בכל זאת פונה הכנסת לממשלה בדרישה גמרצת לנקוט יומה להשגת ההיברות מיידית עם כל הגורמים הפלסטיניים הרוצים בכך.

3. העדר היזמה המדינית מצד ממשלת הליכוד הלאומי, סיכול שאיפות האומה הפלסטינית וקיום משטר כיבוש בשטחים המוחזקים, הביאו להידרדרות

חברת כ"ד, ישיבה שצ"ו, י"ז אייר תשכ"ט (5 מאי 1969)
- הודעת ראש הממשלה על המוצב המדיני והבטחוני (סיכום הדיון) (נצד) -

הצבעה
בעד הצעת הסיכום שהביא חברי- הכנסת א. אבנרי נגד 58 - בעד הצעת הסיכום שהביא חברי- הכנסת מ. ברעם
- מיעוט - רוב 5 - נגד
בעד הצעת הסיכום שהביא חברי- הכנסת ש. מיקוניס נגד - מיעוט בעד הצעת הסיכום שהביא חברי- הכנסת ש.